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PacwundpoBka K MHpopMauum o0 pgoxojax u pacxopgax 3a 2020r.
(npoyne pacxopbl)

HaunmeHoBaHUe
BnaroycTponcTteso TeppuTopum

Annapat HBJI (cnoHcopckas noMoLb)
MH(OKPACHbIA TepMOMeTp

npoBefeHune aTtectauunu

arTecTalWOHHbIe /INCThI

Ycnyru Be6.noprana

nognuncka KoppecnoHgeHumn Ha 2021r.
MpemuanbHble OXpaHHUKaM

Ycnyrn asToTpaHcnopta Ans noe3fku

B r.Ycrtb-KameHoropck

CTpaxoBaHune nmyuiecTea

CTpaxoBaHune paboTHMKOB (CTpaxoBas npemus)
3a meganu

O6cnyXuBaHue TennoBOro cyeTyumKa

Hanor Ha MMYyLECTBO M 3eMNI0

Jorosop Ne00779 Ha BbIBO3 Mycopa Ha 2021r.
3aaBuxkka ®-80 Ans OTONUTENbHOW CUCTEMBI
O6cnyxumBaHue n npodunakTuka

3-X KOHAWLMOHEPOB

ApeHpa 3ana B Mmy3ein Abas

JononHuTenbHble eXXeMeCAYHbIe X03.pacXopbl

3am. npejacepartens
Mpesngnyma:

byxrantep:

1
1

TeHre
000 000

061 200
10 500
95 761
13 800
79 530
51 802
60 000
110 000

32 000
42 500
32 424
38 500
15 832
21 600
12 000
18 000

5000

216 303

NTOIO: 2

C. AMaHoOB

. COKpYTeHKO

916 752



